TOMADA DE PREÇOS – EDITAL N° 02/2023

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
TOMADA DE PREÇOS 02/2023

_PRIMEIRA ERRATA_

Objeto: Contratação de empresa para execução da revitalização da praça localizada no
Centro Social Urbano Walkyria Búrigo Carvalho, no bairro Passagem, Tubarão/SC.

Em face ao pedido de esclarecimento formalizada por empresa interessada no certame em
epígrafe, e após análise da  Diretora do Departamento de Engenharia do Município de Tubarão,
onde  constatou  que  o  arquivo  referente à  “Planilha  Orçamentária”  e  ao  “Cronograma  Físico-
Financeiro” incorporado ao edital disponibilizado no site do município, estão desatualizados.

Retifica-se o edital acima identificado com a inclusão dos arquivos atualizados, e estarão
disponíveis no site do Município.

Fixa-se, portanto, nova data de abertura para o certame, qual seja, 10 de março de 2023, às
14 horas.

Os Reiteram-se as demais cláusulas do edital. Publique-se na forma da lei.

Tubarão (SC), 16 de fevereiro de 2023.

____________________________
Gelson José Bento
Prefeito interino